ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии для предоставления субсидии на возмещение части затрат

семьям на приобретение ремонтных телок

с.Боголюбовка
Ул. Школьная, 33, зал заседаний

13.05.2024 г.
*09 час.00 мин.

Присутствовали:
Козловская Вера - Глава сельского поселения, председатель комиссии
Викторовна
Пахотина Любовь - специалист администрации, секретарь комиссии
Владимировна
Присутствовали члены комиссии:
Кицман Зинаида Федоровна
Ледовская Галина Николаевна
Корниенко Ольга Ивановна

На заседании комиссии присутствовали 5 из 5 членов конкурсной комиссии. Кворум
состоялся.
Повестка дня:

1. Рассмотрение конкурсной комиссией конкурсных заявок, включающих
документы, предусмотренные пунктом 12 Порядка предоставления субсидий на
возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок (далее - Порядок),
на предмет соответствия заявителей требованиям и условиям, установленным
Порядком.

Принятие конкурсной комиссией решения о прохождении заявителями первого
этапа конкурса или об отклонении конкурсных заявок.

Слушали: О соответствии заявителей - участников конкурса по предоставлению
субсидии на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок
условиям и требованиям, установленным Порядком.

. Докладчик:Козловская В.В.
Выступили: Корниенко О.И.
Решили: Признать прошедшими первый этап конкурса 6 (шесть) заявителей,

соответствующих условиям и требованиям Порядка и своевременно предоставивших
полный пакет документов согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.

Специалисту Администрации Боголюбовского сельского поселения разместить на
официальном сайте Администрации Боголюбовского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий протокол.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии: j

В.В.Козловская
Л.В.Пахотина

З.Ф.Кицман
Г.Н.Ледовская
О.И.Корниенко

предоставивших полный пакет документов

№
п/п

Наименование участника
отбора

ИНН Дата
регистрации

пакета

номер предложения
(заявки)

1 Аллее Виктор
Николаевич

551904197750 02.05.2024 1

2 Дёмина Светлана
Федоровна

551905117490 02.05.2024 2

3 Зуева Марина Васильевна 551903783670 02.05.2024 3
4 Межуева Нина

Викторовна
551900211026 02.05.2024 4

5 Межуева Оксана
Станиславовна

551902614327 03.05.2024 5

6 Мясищева Наталья
Валерьевна

551902398789 03.05.2024 6

7 Сиволапова Евгения
Владимировна

550303845958 03.05.2024 7